cetur,
— haec inquam omnia cum lignis ad ipsam

villam Lappe pertinentibus, quae habuimus ab im-

perio, prout ab antiquo cognoseuntur stetifse, ven-

didimus abbati et conventui de Walkenreth, Cyster-
ciensis ordinis, pro ducentis et sexaginta marcis

argenti examinati cum pleno consensu ac voluntaria

renuntiatione heredum nostorum, videlicet Theode-

rici, Heinrici, Elgeri, Ulrici, et dileetae conjugis
nostrae dominae Mechtildis atque liberorum nostro-

rum omnium, quorum super liiis consensus fuerat

requirendus ac renuntiatio libere protestanda. Scien-

dum nichilominus, quod dilecti filii nostri Theode-
ii<us et Heinricus pro Elgero et Ulrico, germanis
suis et coheredibus tunc temporis in minori aetate

constitutis, promiserunt bona Hde, quod secum rata

i'Miebunt omnia hie inscripta. Praeterea recognos-

eimus, quod, ut circa abbatem conventumque Walken-

redensem gratiosus affeotui nostroresponderet effectus,

proprietateftn cujusdam agelli, qui agger vocatur,

ipsis contulimus, resignantibus ipsum nobis Lamperto

(de Beringen) atque Bertoldo, filio ejus, qui ejuadem
agelli de manu nostre eatenui jus benueranl feodale.

[gitur ixt praefata V^alkenredenais eoclesia omnia
Buprascripta bona onm omnia jurisditionis jnstitia,

quam nos habuimus, quocunque oenseatur vooobnlo,
l>n>prietatis tytulo Iibere perpetuo possidere val<

praeaentem paginam de hiis omnibus rite confectam
eisdem tradidimus eamque aigilli uoatri appensione
fecimna oommnniri. 2JW bent Siegel befl ®rafeti
\vutriel). Testes: abbates Wernema de Gerrode ei

Johannes' de Ilvelde; praepositi Johannes novi mo-
uasterii apud Nbrthusen, Bermannua Blontis Bancti

Nyc.lai »in 33ifä)ofrobe) ;
canonici Bugoldus decanu8,

Theodericus scolasticus, Thetmaroa cantor NTorthu-

sensis; comites Fridericus de Byehelinge, Beinricnfi
ei Friderioua de Stalberch; milites Ilerniaunus Varch,
Theodericus et Beinricua de Welrod, Beinricas ei

Beinricus de Aschacerod, Beinricua Mutzevai, Lu-

dolphus de Grevehere; burgenses (Northuaenses) W'er-
nerus de Lacu, Conradua Saxo, Heinricna de Wicense.
( aBoßenrieber ttr&mbenbudj 3h. 355.)

202. 1264 (apud Aldinbexo). Nos dei gratia IltVdewigisi
comitüaa de Aldinberc tlmt ftmb, qnod de licentia

et nostra bona voluntate existit, quod B(einricua)
tilius o noster, comes de Honstein, cum aÜodio in

villaVteleibin sito, «|U0<1 jure dotalicii possedimu
de quo concambium Bufnoiena aobis demonatravit,
in vüla Q-erspeche ordinet, quicquid sue plaoueril
voluntati (Original, doh beni baä Siegel ber ©räftn
roittoe abgeriffen ift, im 9torb&äufer Stabtard&ioe .'n. 6